4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]10.07.2017                                                                                                                    № 64
Об отмене постановления Главы от 01.06.2012 № 73 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района»
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Вязниковского межрайонного прокурора от 30.06.2017 № 2-1-2017 п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Главы от 01.06.2012 № 73 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Степанцевское Вязниковского района».
2. Удовлетворить протест Вязниковского межрайонного прокурора от 30.06.2017 № 2-1-2017.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава местной администрации                                                          О.Ю. Рябинина